2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

6218-9 P M S C PAVAO SIMPLES
NOVEMBRO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
31/10/2024 SALDO ANTERIOR
04/11/2024 APLICACAO
06/11/2024 RESGATE

Aplicacéo 04/11/2024
11/11/2024 APLICACAO
18/11/2024 APLICACAO
21/11/2024 APLICACAO
22/11/2024 APLICACAO
27/11/2024 APLICACAO
28/11/2024 RESGATE
Aplicacéo 11/11/2024
Aplicacéo 18/11/2024
Aplicacédo 21/11/2024
Aplicacdo 22/11/2024
Aplicacéo 27/11/2024
29/11/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2024
29/11/2024

1,304045549
1,311811714

Rentabilidade

No més 0,5955
No ano 7,2747
Ultimos 12 meses  8,0107

Valor Valor IR Prej. Comp.
0,00
32,05
32,07
32,07
700,64
670,59
76,91
390,52
226,57
2.069,86
703,09
672,08
77,03
391,02
226,64
0,00

0,00
2.097,28
2.101,93
4,65
0,00
0,00
4,65
0,00

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas

24,562697
24,562697
24,562697
536,140423
512,491243
58,740532
298,167125
172,824255
1.578,363578
536,140423
512,491243
58,740532
298,167125
172,824255

G3360107303731401

01/12/2024 08:07:45

Valor cota  Saldo cotas

1,304824115 24,562697
1,305603289

1,306821812 536,140423

1,308490649
1,309317378
1,309735269
1,310984959
1,311398171

1.048,631666
1.107,372198
1.405,539323
1.578,363578

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



